
Sint Anthonis

Zaaknummer
Documentnummer

419t029355
tNT/040029

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van
5 oktober 2021;

gelet op het besprokene in de commissievergaderin g van 7 oktober 2021 ;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT

1. Ter uitvoering van de tussenuitspraak van de Raad van State 28 juli2021
(ECLI:NL:RVS:2021:1660) het bestemmingsplan 'Buitengebied, Veegplan 6' met
planidentificatienummer NL. I MRO. 1 702.8BPveegplan6-VA0 1 opnieuw vast te
stel len met pla n id e ntificatien u m mer N L. I M RO.1 7 l2.9BPveeg pla n6-VA02 met
daarin verwerkt de aanpassing van de plankaart en planregels voor het perceel
Noordkant 17 in Sint Anthonis. Hier is nu ook een specifieke regeling opgenomen
voor rondleidingen en parkeren binnen de woonbestemming. Voor het overige het
bestemmingsplan niet te wijzigen maar wel integraal opnieuw vast te stellen en te
publiceren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van
de gemeente Sint Anthonis van 21 oktober 2021.
De Raad voornoemd,

Mr (Ton) Keijzers M.A. (Marcel) Frànzel MSc
voorzitter



Sint Anthonis

Zaaknummer
Documentnummer

z,t19t029355
INT/032531

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders van
28 april2020;

gelet op het besprokene in de commissievergadering van 28 mei 2020;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. De ontvankelijkheid en beoordeling van de ingebrachte zienswijzen vast te stellen
overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte "Nota
beantwoording zienswijzen" ;

2. Tot wijziging van het ontwerpbestemmingsplan "Buitengebied, Veegplan 6"
(NL.lMRO.1702.8BPveegplan6-ON01) te besluiten, zoals aangegeven in de bijdit
besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte "Nota beantwoording
zienswijzen";

3. Het bestemmingsplan "Buitengebied, Veegplan 6" langs elektronische weg en in
analoge vorm gewijzigd vast te stellen en ten opzichte van het
ontwerpbestemmingsplan "Buitengebied, Veegplan 6"
(N L. I M RO. 1 702.8BPveegplan6-ON01 ), het I M RO-nummer te veranderen naar
N L. lM RO. 1 702.8BPveegplan6-VA01, waarbij voor het plangebied gebruik is
gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de BGT van 7 juni 2O19;

4. Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant te verzoeken om binnen 6
weken na vaststelling over te mogen gaan tot publicatie van het vastgestelde
bestemmingsplan;

5. Geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan "Buitengebied,
Veegplan 6"

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van
de gemeente Sint Anthonis van 4 juni 2020.
De Raad voornoemd

A.(T M.A. (Marcel) Frànzel M
voorzitterg

.J.L. Keijzers




